

Sundsvall/Timrå:

I projektet Rebel Girls anordnades bland annat en Workshop med Jonna Löfgren – i det skotska bandet Glasvegas. 15 tjejer fick möjlighet att träffa Jonna, och få höra hennes berättelse. En kväll fylld av musik och inspiration.

Under 2014 har projektet UNITY kommit igång. SV har arrangerat tre inspirationsdagar med film, föreläsningar, konsert, prova på DJ och rap samt dans. Projektet fortlöper 2015.



I samarbete med Ljustadalens fritidsgård arrangerade vi Ljustadagen, lördagen 13 september. SV hade egen scen med lokala band och dansgrupper.

Lokala förmågor uppträder

Under Drakfesten i Sundsvall, en stor fotbollscup för ungdomar, arrangerade SV en musikscen som kvällsaktivitet. Vi visade allt ifrån HipHop till magi för stora och små. Stora torget fylldes under två kvällar i augusti av fotbollsungdomar från cupen och övrig publik.

Traditionsenligt har SV varit med och arrangerat Live@Torget, under sommaren. En gemensam satsning med bland annat studieförbundet Bilda. Det är en häftig möjlighet för ungdomsband att få uppträda på stora scenen på torget inför publik. Kvällarna är populära och publikantalet når ofta över 100-talet.



Här laddar No Seasons upp inför kvällens spelning – Live@torget

Under året har Röda Korset tillsammans med SV hållit i utbildningar i Hjärt- och Lungräddning på Domsaga. Utbildningsdagarna har vänt sig till seniorer och har varit mycket uppskattade. Satsningen fortsätter även 2015.

I Sundsvall har det bedrivits sommarskola i projektform, ”Coming2Sundsvall” Två

veckor efter skolavslutning och två veckor innan terminsstart. Sommarskolan riktade sig till utlandsfödda nyanlända gymnasieungdomar där SV Västernorrland tillsammans med Sundsvalls kommun erbjöd aktiviteter. På förmiddagarna studerades det flitigt i matematik och svenska. Under eftermiddagarna fick ungdomarna en introduktion i Sundsvalls kommun genom olika aktiviteter och studiebesök. Ett av målen har varit att förstärka integreringen i Sundsvall, och vi hoppas på fortsättning under kommande år.

I Sundsvall anordnades det en cirkelledarutbildning i SVs satsning Mitt Val. Ett 20-tal entusiastiska ledare från i huvudsak de norra länen deltog i en omfattande 2-dagars utbildning i materialet. Under utbildningen fanns tillfälle att dela med sig av tips, erfarenheter och inspiration för hur man jobbar vidare med deltagare i kommunerna.

Jobsökargruppen KAN är nu inne på 5:e läsåret och fortsätter i oföminskad takt med kreativa aktiviteter. Antalet deltagare brukar variera mellan 8 och 15 personer. KAN har processer igång som syftar till att ge deltagarna kunskaper i hur man hittar nästa jobb, alltifrån omvärldsbevakning (lokal arbetsmarknad, riks arbetsmarknad, utbildningsvägar) och vilka behov som finns fram till dess att anställningsintervjun är ett faktum.



RFSL tillsammans med SV Västernorrland och flera andra aktörer var med och arrangerade Prideveckan i Sundsvall. Det har varit fokus på jämställdhetsfrågor.

SV arrangerade en öppen dialog i vårt koncept SV Arena den 29 april. Temat för dialogen var "Finns det jobb för unga i Sundsvall" och samtliga aktiva politiska ungdomsförbund var representerade.

Med stor värme, tålamod och inspiration fortsätter våra ledare med projektet Läskraft, högläsning för dementa, i några av våra kommuner. I Sundsvall träffas en grupp per vecka och får möjlighet att lyssna till fina berättelser och en fin pratstund tillsammans.

Under hösten så deltog medlemmar i LRF Timrå på en svampexkursion. Ett 10-tal deltagare gjorde gemensam utflykt till Aspen och plockade svamp av alla de slag. Många spännande sorter fanns gömda i skog och mark. Svampböckerna tummades och ledaren fick bistå med sin expertis.

Tillsammans med Röda Korset i Timrå pågår en studiecirkel i både målning och träslöjd och textilslöjd. Deltagarna har olika teman och inspirerar varandra till nya kreationer och konstverk.

Hos SV i Sundsvall håller ett gäng ivriga deltagare i samverkan med Sundsvalls Segelflygklubb på att utbilda sig i Flygcertifikat för ultralätta flyg.

SV fortsätter sin verksamhet där vi erbjuder cirklar och kurser i digital teknik, datorer, surfplattor och smartphones. Ett 20 tal deltagare hos SPF Roten har under vårvintern lärt sig att manövrera surfplatta.

